[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2010 г.

      № 829 -I

О внесении изменений в техническое задание на

разработку инвестиционных программ организаций

коммунального комплекса по развитию систем

коммунальной инфраструктуры города Рязани

на 2009 - 2011 годы, утвержденное решением

Рязанской городской Думы от 26.02.2009 № 43-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 29.11.2010         № 20/1/2-2/1430, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в техническое задание на разработку инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города Рязани на 2009 - 2011 годы, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 26.02.2009 № 43-I (в редакции решений Рязанской городской Думы от  23.04.2009 № 246-I, от 25.06.2009 № 411-I) следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 7 «Требования к инвестиционным программам» изложить в следующей  редакции:

«Инвестиционные программы должны быть разработаны в целях обеспечения ресурсами объектов капитального строительства и микрорайона комплексной застройки (приложения № 3, № 4а). Границы объектов капитального строительства, характеристики объектов представлены в электронном виде файлами «город 2. jpg» и «таблица данных по участкам. doc» на носителе, прилагаемом к техническому заданию».

1.2.  Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

1.3. Приложение № 4 «Нагрузки на инженерное обеспечение микрорайонов комплексной застройки»  исключить.

1.4. Приложение № 4б «График по вводу тепловых нагрузок микрорайона «Братиславский» исключить.

  2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                               Ф.И. Провоторов